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Deska do balansowania z filcem LULILO
AJLO różowy

Cena 116,98 zł

Numer katalogowy KX5417_2

Kod EAN 5903039751842

Objętość 8.65

Opis produktu

DESKA DO BALANSOWANIA BALANSOWA BUJAK Z FILCEM DLA
DZIECI LULILO AJLO Z RÓŻOWYM FILCEM

Deska do balansowania z filcem:

trening równowagi i koordynacji – bujanie się na desce to doskonały sposób na rozwój motoryki dziecka, w
szczególności takich umiejętności jak zachowywanie równowagi czy koordynacja ruchowa 

nieograniczone możliwości zabawy – może służyć jako równoważnia, bujak, tor przeszkód, czy miejsce do zabawy –
wszystko zależy od pomysłowości dziecka

ciekawy akcent kolorystyczny – różowy filc dodaje desce uroku, ale również zapewnia bezpieczeństwo podczas zabawy
– deska nie będzie ślizgać się po podłodze

Parametry techniczne:

Tworzywo: sklejka lipowa, różowy filc

Wieku żytkownika: 3+ (dzieci do lat 6 powinny być pod stałym nadzorem w trakcie zabawy)

Max. waga użytkownika: 200 kg
Wymiary deski: 82 cm x 30 cm x 2 cm

Wymiary opakowania: 85 cm x 31 cm x 3 cm

Poszukujesz wyjątkowego prezentu dla swojego dziecka? Deska do balansowania
z filcem to świetna opcja! Choć wygląda skromnie, oferuje mnóstwo zabawy i
pomaga we wszechstronnym rozwoju dziecka.

Deska LULILO Ajlo to zabawka, która przypadnie do gustu dzieciom w każdym
wieku. Młodsze dzieci mogą na niej czołgać się lub huśtać, podczas gdy starsze
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mogą wykorzystać ją do ćwiczeń równowagi, tworzenia torów przeszkód, a nawet
jako nietypowe siedzisko. Zaokrąglony spód deski zapewnia idealne warunki do
rozwijania równowagi i koordynacji ruchowej dziecka. Każda aktywność
wykonywana na desce doskonale wpływa na całą motorykę malucha.

Wykonana z solidnej sklejki lipowej deska, jest starannie zabezpieczona dla
bezpieczeństwa dziecka. Jej gładka, wyszlifowana i polakierowana powierzchnia
sprawia, że jest przyjemna w dotyku. Różowy filc na spodzie nie tylko dodaje jej
uroku, ale również zapobiega ślizganiu się podczas zabawy. 

Dzieci poniżej 6 roku życia podczas zabawy powinny znajdować się pod opieką
dorosłych.

Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie.
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